
 

SKOGSVETERANERNAS STYRELSE   2024 
 

 

  Telefonnr E-Mail 

  

Ordförande   Elsi-Brith Jodal      070-333 72 83         elsi-brith.jodal@ped.gu.se 

   

V. ordförande My Engström 070–658 34 96 engstrom.my@telia.com  

 

Sekreterare Ingrid Cullbrand 070-464 38 02 ingrid.cullbrand@gmail.com 
                                    

Kassör Kågeson, Mats 073 - 806 52 84   mats.kageson@telia.com 

    

Styrelse- 

ledamöter: Bengt Inghammar 070-773 63 61 bengt.inghammar@gmail.com 
 

 Birgit Tisell 070–994 20 24 birgit.tisell@telia.com  
                                  

                         Kjell Bengtsson           070-348 92 96       kjell.e.bengtsson@telia.com 

                                   

                                  Wallström,  

  Bengt-Rune              073 – 831 43 22    bri.wallstrom@outlook.com 

                          

                                  Carlsson, Ingemar       031 – 336 45 74    ingemar.cson@gmail.com 

                        

                         

Revisorer: Bertil Qvick   070 -582 16 90  bertil.qvick@telia.com 

                                 Axmalm, Lars-Göran   070 – 742 56 84    lgold@live.se 

 

Revisor- 

suppleant:               Kurt-Åke Karlsson       031-88 47 25  kurt.ake@telia.com 

 

 

 

Valberedning: Lars Mathiasson   070-491 04 57  l.mathiasson@telia.com 

   

  Lars-Erik Gadde   070-283 16 02  lars-erik.gadde@chalmers.se 

 

   

Hemsidan:    www.skogsveteranerna.com   

 

E-post:         info@skogsveteranerna.com   

 

Facebook:           Skogsveteranerna-Kolmaden 

 

Plusgiro 25 58 66-6 
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